
Zarządzenie Nr  37/2015 
Wójta Gminy w Miłkowicach 
z dnia 8 kwietnia 2015 roku. 

 

 

w sprawie przejęcia nieruchomości na własność Gminy Miłkowice 

 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 

518 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 i ust. 2 uchwała Nr XVII/81/ 2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia  

16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

gminy Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Zezwala się na przejęcie odpłatne na mienie gminne nieruchomość stanowiącą własność Pani Elżbiety 

Mężeńskiej  tj. działkę nr 139/5 o powierzchni 0.0075ha położoną w obrębie geodezyjnym Jezierzany. 

 

§ 2 

 

Wymieniona w § 1 nieruchomość przejmowana jest celem realizacji zadań własnych gminy wynikających z art. 7 

ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594  

z późn. zm.) 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


